
Dohoda

TSKRP004IE7Q

o postoupení Rámcové dohody o podmínkách poskytování

mobilních služeb elektronických komunikací

č. 9/14/500/001 (TSK), VS/518343 (02)
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. Sb., občanský

zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
<£-. 4 M Mh l&ooojooi jo'1

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

IČ: 63834197

zastoupená: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

(dále jen „Postupitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a

02 Czech Republic, a. s.

se sídlem PSČ
IČ: 60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená: paní Kateřinou Kafkovou, na základě pověření ev.č.

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Rámcové dohody o

podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací ze dne 31.10.2014

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností

ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. Sb., zákoník

práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v plném

rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Postupníka. V důsledku tohoto

přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka zajišťovat tytéž osoby, které je

zajišťovaly u Postupitele.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 31.10.2014 uzavřena Rámcová

dohoda o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací (dále
jen „ Smlouva") . Obsahem této Smlouvy je poskytování služeb elektronických

komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 a dodávka mobilních

telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 za

zvýhodněných obchodních podmínek.

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

bez zbytečného odkladu k této Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění

k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.



3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne 3 1 -03- 2017

pověřený řízením organizace

Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

předseda představenstva člen představenstva

110 15 Praha i , Róenovka 8

V Praze dne
i# / dtf-t

02 Czech Republic a.!.

DIČ: CZ60193336

Postoupená strana

Kateřina Kafková



Evidenční číslo: PŘ/3499/2016

02
POVĚŘENÍ

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem PSČ
IC 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322,

tímto pověřuje

svou zaměstnankyni paní

Kateřinu Kafkovou

k tomu aby:

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednala ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích
řízeních, a to až do částky (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo za

celé plnění.

Paní Kateřina Kafková je oprávněna samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož
i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněna k podání
předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji" služeb společnosti
02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje

oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízeni společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1

plsm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné

strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani

smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo

spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 19. 10. 2016

02 Czech Republic a.s.

Představenstvo

předseda představenstva člen představenstva

02 Czech Republic a.s. Czech Republic 1 800 020202 www.o2.cz

zopsanů v Obchodním rejstříku MAsiskóho soudu v Plaze oddíl B vložka 2322 lč 00193330 DIČ CZ60193336

s vystavením souhlasí: Marek Růžička, divize Firemních zákazníků



Běžné číslo ověřovací knihy O -Vil - 2016
Ověřuji, že Mgr. JIŘÍ HRABOVSKÝ, narozen

jehož totožnost byla prokázána platným úředním

průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně
podepsal.

Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - /2016

Ověřuji, že Ing. TOMÁŠ BUDNÍK narozen

jehož

totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal,

V Praze dne 19.10.2016

pověřená notářkou

.

'

v:- °A
mŇi i

/# !"vsiW!

v; i

V Praze dne

Iveta notářská tajemnice

pověřená notářkou
e

i
'

WJ * /

V 'Aí/ci ’r■J&S


